SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3570/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas   atribuições   legais,   tendo   em   vista   o   que   consta   no  Processo   n.
020428/201696,   oriundo   da   PróReitoria   de   Pesquisa   e   PósGraduação
(PROPESP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  Comissão Julgadora do Prêmio Professor Benedito
Nunes – Edição 2016, constituída pelos Professores abaixo relacionados sob a
presidência da primeira, ficando revogadas as disposições em contrário:

Titulares:
JANE FELIPE BELTRÃO – IFCH  Presidente;
MARLY TEREZA FURTADO –ILC;
CRISTINA DONZA CANCELA – IFCH;
SÔNIA MARIA MORAES CHADA – (ICA).

Suplentes:
FÁTIMA CRISTINA DA COSTA PESSOA  –  ILC;
LÍLIAN BARROS COHEN – ICA;
ALDRIN MOURA DE FIGUEIREDO – IFCH.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de agosto de
2016.

HORACIO SCHNEIDER
ViceReitor, no exercício da Reitoria